
Stránka | 1  

 

NÁKUP IT VYBAVENÍ 
Přehled požadovaných technických parametrů 

 

Digitální fotoaparát s příslušenstvím 

 

PŘEHLED POŽADAVKŮ - FOTOAPARÁT: 

Typ bezzrcadlovka, Odolné provedení, Sáňky pro blesk, Stativový závit, Výměnné objektivy, 

Detekce tváří, Vhodné pro video, Optická stabilizace obrazu, Elektronický hledáček, Rozlišení 

snímače alesponň 20 Mpx, Poměr stran 4:3, Schopnost natáčet videa ve 4K rozlišení při 

snímkové frekvenci 60 sn./s, Stereo ozvučení videa, Podpora videokodeků H.264/MPEG-4 AVC, 

AVCHD, Kapacita baterie alespoň 1 800 mAh, Podpora rozhraní rozhraní USB 3.2 Gen 1 (USB 

3.0), Bezdrátové rozhraní Wi-Fi, Bezdrátové rozhraní Bluetooth, Schopnost připojení HDMI, 

Schopnost připojení externího mikrofonu, Optický zoom alespoň 10ti násobný. 

 

PŘEHLED POŽADAVKŮ - OBJEKTIV: 

Schopnost Pokrytí středního až tele rozsahu, Optický stabilizátor O.I.S. pro ostrosé záběry, 

Konstrukce odolná proti postříkání vodou, prachu a mrazu, Min, ohnisková vzdálenost alespoň 

45 mm, Max. ohnisková vzdálenost alespoň  200 mm,  Světelnost při min. ohniskové 

vzdálenosti alespoň f/5,6, Světelnost při max. ohniskové vzdálenosti alepsoň f/4. 

 

PŘEHLED POŽADAVKŮ - MIKROFON: 

Směrový mikrofon, Frekvenční rozsah alespoň 20Hz-20000Hz, 3,5 mm Jack výstup, ochrana 

proti větru. 



Stránka | 2  

 

Dataprojektor 

 

PŘEHLED POŽADAVKŮ - DATAPROJEKTOR: 

Rozlišení aslespoň 1920 × 1080 px, Poměr stran 16:9,  Využítí technologie DLP, Podsvícení musí 

být zajištěno laserem, USB, LAN, Audio jack výstup a Audio jack vstup, Životnost lampy alespoň 

20000 h, Schopnost vyvinout světelný výkon aspoň 5500 ANSI lm, Úhlopříčka promítaného 

obrazu alespoň 760 cm. 



Stránka | 3  

 

Přenosný reproduktor 

 

PŘEHLED POŽADAVKŮ – PŘENOSNÝ REPORDUKTOR: 

Aktivní reproduktor, Bezdrátové připojení Bluetooth, FM tuner, Schopnost propojení 

s mobilním telefonem, Voděodolnost, Párty světla, Schopnost transportu po kolečkách, 

Prostorový zvuk,  6,3 mm Jack, USB, RCA vstup a výstup, HDMI, Dálkové ovládání, CD/DVD 

vstup, Výkon alespoň 1800 watt. 

 


